DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A OBSERVAÇÃO DA ROTINA
ESCOLAR COMO MEIO DE CONHECIMENTO: POSSIBILIDADES FORMATIVAS PARA
O FUTURO PROFESSOR, UM RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR DO PIBID. de
autoria de VANESSA LAGO DOS SANTOS, LÍVIA LEAL DA SILVA, NIUVAN BISPO
SAMPAIO OLIVEIRA, MAIANE SOUZA SANTOS, DAIANE DE OLIVEIRA VALASQUES, foi
publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/183

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/183